
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.09.2023  № 750
м. Бровари

Про зміну договорів найму жилих 
приміщень

З метою здійснення контролю та обліку за використанням житлового фонду, 
керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 2 пункту «а»                               
та підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши звернення гр.гр. П* В.П., Д* Н.Ф., Б* 
А.О., виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. № 
(адреса) в м. Бровари Броварського району Київської області П* В* П* (як 
члена сім’ї) замість попереднього наймача П* А* Д*, в зв’язку з його смертю та 
за згодою повнолітніх членів сім'ї.

2. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. № 
(адреса) в м. Бровари Броварського району Київської області Д* О* М* (як 
члена сім’ї) замість попереднього наймача Д* Н* Ф*,  в зв’язку з сімейними 
обставинами та за згодою повнолітніх членів сім'ї.

3. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. № 
(адреса) в м. Бровари Броварського району Київської області Б* А* О* (як 
члена сім’ї) замість попереднього наймача Б* О* М*, в зв’язку з його смертю.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


